РЕШЕНИЕ

Коллегии Департамента Смоленской области по образованию и науке и Президиума
Смоленской областной организации профсоюза работников народного образования

и науки Российской Федерации
от 4 октября 2019 года

о представлении к награждению ведомственными наградами Министерства
просвещения Российской Федерации работников учреждений образования

Смоленской области

за достижения и заслуги в сфере образования

РЕШИЛИ:

представить к награждению Почетной грамотой Министерства просвещения

Российской Федерации:

ПАХОМЕНКОВУ Татьяну Александровну -  заведующего отделом

структурного подразделения «Общий отдел» государственного автономного

учреждения дополнительного профессионального образования «Смоленский

областной институт развития образования», стаж работы в отрасли 32 года, стаж

работы в данной организации 8 лет.

Начальник Департамента
Смоленской области по образованию
и науке

Председатель Президиума
Смоленской областной организации
Профсоюза работников народного
образования и науки РФ

В.М. Хомутова А.М. Птушкин